Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 12/06/2024

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRONICO 025/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos
termos das leis 14.133/2021 e suas alterações que
fará realizar através de seu pregoeiro O PREGÃO
ELETRONICO 025/2024 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS,
E OUTROS A SEREM UTILIZADOS NA SALA
DE VACINA . Data de Abertura: 26 de junho de
2024 as 09:00 horas no site www.licitanet.com.br.
O edital poderá ser obtido no site www.pirajuba.
mg.gov.br/licitacoes  e no site www.licitanet.com.
br Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo
e-mail licitacao@pirajuba.mg.gov.br . As solicitações
dos editais serão respondidas diariamente no horário
das 16:00 as 17:00 horas. Pirajuba-MG, 11 de junho.
Diogo Q. de Oliveira. Pregoeiro.

		2024-06-12T08:55:05-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro